АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2023 г. № 315па

	О внесении изменения в постановление Администрации Золотухинского района Курской области от 20.01.2022 № 23-па
«Об уполномоченном органе по оказанию содействия добровольному переселению в Золотухинский район Курской области соотечественников, проживающих за рубежом»

В связи с изменениями в составе уполномоченного органа Администрации Золотухинского района Курской области по оказанию содействия добровольному переселению в Золотухинский район Курской области соотечественников, проживающих за рубежом и в целях приведения в соответствие постановления Администрации Золотухинского района Курской области от 20.01.2022 г. № 23-па Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 1, утвержденное постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от 20.01.2022 г. № 23-па «Об уполномоченном органе по оказанию содействия добровольному переселению в Золотухинский район Курской области соотечественников, проживающих за рубежом»,  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Золотухинского района.

И.о. Главы Золотухинского района				                          Н.М. Кащавцева
Курской области

	Приложение № 1
утверждено постановлением Администрации Золотухинского района Курской области
от ______________№ ____

Состав
уполномоченного органа  Администрации
Золотухинского района по оказанию содействия добровольному
переселению в Золотухинский район Курской области соотечественников, проживающих за рубежом

	Зиновьева Светлана Николаевна

	-
	заместитель Главы Администрации Золотухинского района, председатель уполномоченного органа

	Боева Татьяна Вячеславовна
	-
	начальник ОВМ ОМВД России по Золотухинскому району, заместитель председателя уполномоченного органа (по согласованию)

	Фролова Ирина Владимировна
	-
	главный специалист-эксперт по труду Администрации Золотухинского района (секретарь уполномоченного органа)

	Члены уполномоченного органа (рабочей группы):

	Боева Маргарита Васильевна
Азарова Галина  -
Ивановна

Рудометова Елена
Викторовна

Мясоедова Римма
Анатольевна

Воробьева Юлия Анатольевна
	-

-

-

-

	начальник отдела экономики, планирования и учета Администрации Золотухинского района Курской области
начальник отдела социальной защиты населения Администрации Золотухинского района Курской области

главный специалист-эксперт по правовой работе Администрации Золотухинского района Курской области

начальник Золотухинского отдела межрайонного кадрового центра занятости населения «Фатежский»

главный специалист-эксперт отдела экономики, планирования и учета Администрации Золотухинского района Курской области

	[bookmark: _GoBack]